

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานประตูประบายน้ำคลองแคว
ตำบลรามแก้ว อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษากลุ่มน้ำปากพนังลุ่มบน สำนักงานชลประทานที่ 15
ประกาศราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

| ข้อที่ 1 คำค้น | ข้อที่ 2 รายการ | ข้อที่ 3 ค่า K | ข้อที่ 4 ปริมาตร | ข้อที่ 5 หน่วย | ข้อที่ 6 ราคา (บาท/หน่วย) | ข้อที่ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | ค่า FACTOR F | ข้อที่ 8 | | | | | | | | | | |
|---|--|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|---|-----|-------|-------|-----------|--------------|--------|-----------|--------------|
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | | | | | | | | | |
| 1 | งานประตูประบายน้ำคลองแคว กิจกรรมปิดท้ายงานก่อสร้างประตูประบายน้ำพร้อมรั้ว | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 1.1 งานดินถมเบตอัดแน่น 95 % SPCT | 2.1 | 4,100 | ลบ.ม. | 343.22 | 1,407,202.00 | 1.3445 | 461.46 | 1,891,986.00 |
| | | | | | | | | | | 1.2 งานหินกลุ่บอัดแน่น | 2.1 | 113 | ลบ.ม. | 813.13 | 91,883.69 | 1.3445 | 1,093.25 | 123,537.25 |
| | | | | | | | | | | 1.3 งานดินซุดรื้อทำบพร้อมขนย้าย | 2.1 | 4,200 | ลบ.ม. | 38.24 | 160,608.00 | 1.3445 | 51.41 | 215,922.00 |
| | | | | | | | | | | กิจกรรมทางส่งน้ำพร้อมถนน | 2.1 | 3,700 | ลบ.ม. | 38.24 | 141,488.00 | 1.3445 | 51.41 | 190,217.00 |
| 2 | กิจกรรมทางส่งน้ำพร้อมถนน | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 2.1 งานดินซุดโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย | 2.1 | 3,700 | ลบ.ม. | 38.24 | 141,488.00 | 1.3445 | 51.41 | 190,217.00 |
| | | | | | | | | | | 2.2 งานคอนกรีตหยาบ | 4.5 | 6 | ลบ.ม. | 2,202.00 | 13,212.00 | 1.3445 | 2,960.59 | 17,763.54 |
| | | | | | | | | | | 2.3 งานท่อ คลล. Ø 1.00 ม. พร้อมวางเรียง | - | 40 | ท่อ | 2,475.38 | 99,015.20 | 1.3445 | 3,328.15 | 133,126.00 |
| | | | | | | | | | | 2.4 งานดินถมอัดแน่น 95 % SPCT | 2.1 | 3,700 | ลบ.ม. | 343.22 | 1,269,914.00 | 1.3445 | 461.46 | 1,707,402.00 |
| 3 | กิจกรรมฐานราก ปตร. คลองแคว | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 2.5 งานรื้อท่อ คลล. Ø 1.00 ม. | - | 40 | ท่อ | 130.00 | 5,200.00 | 1.3445 | 174.79 | 6,991.60 |
| | | | | | | | | | | 3.1 SHEET PILE ยาว 4.00 ม. พร้อมพอก | - | 80 | แผ่น | 9,700.00 | 776,000.00 | 1.1410 | 11,067.70 | 885,416.00 |
| | | | | | | | | | | 3.2 งานดินซุดโดยแรงดัน | - | 24 | ลบ.ม. | 300.00 | 7,200.00 | 1.1410 | 342.30 | 8,215.20 |
| | | | | | | | | | | 3.3 งานตอกเสาเข็มคลล ขนาด 0.30x0.3x21.00 ม. | - | 182 | ต้น | 8,400.00 | 1,528,800.00 | 1.1410 | 9,584.40 | 1,744,360.80 |
| 4 | กิจกรรมก่อสร้าง ปตร. คลองแคว ขนาด 2 - 6.00 x 4.00 ม. | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 4.1 งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง | - | 5 | เดือน | 30,240.00 | 151,200.00 | 1.1410 | 34,503.84 | 172,519.20 |
| | | | | | | | | | | 4.2 งานดินซุดโดยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย | 2.1 | 9,860 | ลบ.ม. | 38.24 | 377,046.40 | 1.1410 | 43.63 | 430,191.80 |
| | | | | | | | | | | 4.3 งานดินซุดโดยแรงดัน | - | 388 | ลบ.ม. | 300.00 | 116,400.00 | 1.1410 | 342.30 | 132,812.40 |
| | | | | | | | | | | 4.4 งานดินถมอัดแน่นโดยแรงดัน | - | 3,000 | ลบ.ม. | 150.00 | 450,000.00 | 1.1410 | 171.15 | 513,650.00 |
| 4.5 งานดินถมเบตอัดแน่น 95 % (เครื่องจักร) SPCT. | 2.1 | 4,500 | ลบ.ม. | 343.22 | 1,544,490.00 | 1.1410 | 391.61 | 1,762,245.00 | | | | | | | | | | |

๑๑๕,๑๕๖.๖๑
๒๒๖

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานประขุดระบายน้ำคลองแคว
ตำบลรามแก้ว อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาอู่หน้าปากพวงหนองบอน สำนักงานชลประทานที่ 15
ประกาศราคากลางด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

| ข้อที่ 1 ลำดับ ที่ | ข้อที่ 2 รายการ | ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่ | ข้อที่ 4 ปริมาณ | ข้อที่ 5 หน่วย | ข้อที่ 6 ราคา (บาท/หน่วย) | ข้อที่ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | ค่า FACTOR F | ข้อที่ 8 ราคารวมเฉลี่ย | |
|--------------------------|---|------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) |
| | 4.6 งานคอนกรีตหยาบ | 4.5 | 60 | ลบ.ม. | 2,202.00 | 132,120.00 | 1.1410 | 2,512.48 | 150,748.80 |
| | 4.7 งานคอนกรีตโครงสร้าง | 4.5 | 1,074 | ลบ.ม. | 4,577.76 | 4,916,514.24 | 1.1410 | 5,223.22 | 5,609,738.28 |
| | 4.8 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 4.4 | 161,100 | กก. | 27.84 | 4,485,024.00 | 1.1410 | 31.77 | 5,118,147.00 |
| | 4.9 งานหินก่อ | 2.2 | 375 | ลบ.ม. | 1,802.00 | 675,750.00 | 1.1410 | 2,056.08 | 771,030.00 |
| | 4.10 งานหินเรียง | 2.2 | 147 | ลบ.ม. | 871.00 | 128,037.00 | 1.1410 | 993.81 | 146,090.07 |
| | 4.11 งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น | 2.2 | 74 | ลบ.ม. | 1,140.00 | 84,360.00 | 1.1410 | 1,300.74 | 96,254.76 |
| | 4.12 งานถมโคลน | - | 80 | ชั้น | 54.74 | 4,379.20 | 1.1410 | 62.46 | 4,996.80 |
| | 4.13 งานระบายน้ำ | - | 114 | จุด | 408.96 | 46,621.44 | 1.1410 | 466.62 | 53,194.68 |
| | 4.14 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 2" ยาว 6.00 ม. | - | 10 | ท่อ | 1,200.00 | 12,000.00 | 1.1410 | 1,369.20 | 13,692.00 |
| | 4.15 งานติดตั้ง RUBBER WATER STOP TYPE 'A' | - | 100 | ม. | 690.00 | 69,000.00 | 1.1410 | 787.29 | 78,729.00 |
| | 4.16 งานติดตั้ง ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม. | - | 60 | ม.ม. | 632.50 | 37,950.00 | 1.1410 | 721.68 | 43,300.80 |
| | 4.17 งานติดตั้งเสาระดับน้ำทะเล. | - | 2 | แผง | 9,500.00 | 19,000.00 | 1.1410 | 10,839.50 | 21,679.00 |
| | 4.18 งานก่อสร้างหลังคาคลุมบันไดคอนกรีต | - | 1 | แผง | 100,000.00 | 100,000.00 | 1.1410 | 114,100.00 | 114,100.00 |
| 5 | กิจกรรมจัดหาและติดตั้งเครื่องจักรงานระบาย | | | | | | | | |
| | 5.1 งบประมาณขุดร่องขนาด 6.00 x 4.00 ม. ตามแบบเลขที่ 230260 - 230271 พร้อมเครื่องกว้านขนาด 6 ตัน และ 12 ตัน อย่างละชุด พร้อม Gear Motor, Limit Switch, ตู้ควบคุม และอุปกรณ์ไฟฟ้า | 4.3 | 1 | ชุด | 4,708,000.00 | 4,708,000.00 | 1.0000 | 4,708,000.00 | 4,708,000.00 |
| | 5.2 งบประมาณขุดร่องขนาด 6.00 x 4.00 ม. ตามแบบเลขที่ 230272 - 230279 พร้อมเครื่องกว้านขนาด 12 ตัน พร้อม Gear Motor, Limit Switch, ตู้ควบคุม และอุปกรณ์ไฟฟ้า | 4.3 | 1 | ชุด | 2,782,000.00 | 2,782,000.00 | 1.0000 | 2,782,000.00 | 2,782,000.00 |

19/11/101.14

510

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานประตูระบายน้ำคลองแควน

ตำบลรางแก้ว อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาทุ่งน้ปากพูนังคอนบน สำนักงานชลประทานที่ 15
ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

| ครั้งที่ ลำดับ | ชื่อที่ 2 รายการ | ครั้งที่ 3 ค่า K สูตรที่ | ครั้งที่ 4 ปริมาณ | ครั้งที่ 5 หน่วย | ครั้งที่ 6 ราคา (บาท/หน่วย) | ครั้งที่ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | ค่า FACTOR F | ครั้งที่ 8 | |
|---|--|--------------------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|--|--------------------|------------|-----------------------|
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) |
| 6 | กิจกรรมถนนผ่านประตู หลังก่อสร้างเสร็จ | | | | | | | | |
| | 6.1 งานขุดเปิดหน้าดิน | 2.1 | 1,530 | ลบ.ม. | 17.68 | 27,050.40 | 1.3548 | 23.95 | 36,643.50 |
| | 6.2 งานตีบถนนคอร์ตแฉ่น 95% S.P.C.T. | 2.1 | 6,049 | ลบ.ม. | 343.22 | 2,076,137.78 | 1.3548 | 464.99 | 2,812,724.51 |
| | 6.3 งานผิวทางชนิด CAPE SEAL | - | 3,600 | ตร.ม. | 119.39 | 429,804.00 | 1.3548 | 161.75 | 582,300.00 |
| | 6.4 งานพื้นทางหินคลุกคอร์ตแฉ่น | 2.1 | 516 | ลบ.ม. | 772.99 | 398,862.84 | 1.3548 | 1,047.25 | 540,381.00 |
| | 6.5 งานรองพื้นทางลูกรังคอร์ตแฉ่น | 2.1 | 588 | ลบ.ม. | 813.13 | 478,120.44 | 1.3548 | 1,101.63 | 647,758.44 |
| | 6.6 งานปลูกหญ้า | - | 2,000 | ตร.ม. | 44.60 | 89,200.00 | 1.0000 | 44.60 | 89,200.00 |
| | 6.7 งานทาสีเส้นแบ่งทิศทางจราจรและเส้นขอบ | - | 150 | ตร.ม. | 300.00 | 45,000.00 | 1.3548 | 406.44 | 60,966.00 |
| 7 | กิจกรรมสำรวจและตรวจรับงานจ่ายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 7.1 ค่าติดตั้งอุปกรณ์ | | 1 | แห่ง | 474,894.32 | 474,894.32 | 1.0000 | 474,894.32 | 474,894.32 |
| | 7.2 ค่าธรรมเนียม และตรวจลอบระบบ | | 1 | แห่ง | 11,235.00 | 11,235.00 | 1.0000 | 11,235.00 | 11,235.00 |
| รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน จากลำดับที่ 1 ถึง 7 | | | | | | 30,370,719.95 | | | |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | 11,235.00 | | | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | 34,903,959.75 | | | |

(ตามลำดับที่แนบตามขั้นที่ร้อยที่สิบเก้าบาทที่สิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....
ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ.....
กรรมการ

ลงชื่อ.....
กรรมการ

ลงชื่อ.....
กรรมการ

(นายสมบุญ ยอดชา) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
นายช่างชลประทานอาวุโส

(นายสิทธิชัย แสงณ) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
นายช่างชลประทานชำนาญ

(นายอัครชัย มีแสง) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

(นายวิชาญ แก้วประจ) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
ผอ.ศูนย์น้ำท่ากพรนังคอนบน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

๒